[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» мая 2014 г. №  9
О назначении публичных слушаний
по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
части территории Синявинского городского поселения
 Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Синявинское  городское  поселение,    утвержденным решением совета депутатов от 16.03.2009 № 9, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.

2. Установить:

2.1. Публичные слушания проводятся на части территории Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.

2.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний  по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области «6» августа 2014 года в 18.00 часов в здании культурно-досугового центра поселка Синявино по адресу: Ленинградская  область,  Кировский  район,  пос. Синявино,  ул. Лесная,   д. 18.
3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.
4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания  проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  части территории Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными  поселения по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул. Лесная, д. 18, со дня  публикации информации в газете «Наше Синявино» по 11 августа 2014 года, по рабочим дням с 9.00 до 18.00, пятница с 09.00 до 17.00, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.
5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  части территории Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области:

5.1. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области в здании культурного-досугового  центра  поселка  Синявино  по  адресу:  Ленинградская   область,  Кировский   район,  пос. Синявино,  ул. Лесная,   д. 18.
5.2. Организовать информирование населения  Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области в средствах массовой информации, информационных щитах, в здании администрации.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше Синявино» и разместить на сайте Синявинского городского поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы администрации – заместителя главы администрации Макштутис Е.А.

Глава муниципального образования                                                   В.М. Емельянова
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  газета «Наше Синявино», официальный сайт поселения
Приложение

к постановлению  главы муниципального образования
от «29» мая 2014 г. № 9
ПРОЕКТ

Изменений и дополнений

в Правила землепользования и застройки части территории

Синявинского городского поселения

Кировского  муниципального  района Ленинградской области

1.   Внести изменения в часть 1 пункта 2 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов теплоснабжения» статьи 38 «Градостроительный регламент зоны объектов теплоснабжения  и газоснабжения – И4.

1.1. Размеры земельных участков котельных, работающих на газомазутном  топливе при теплоносителе от 10 до 50 МВт вместо «1,5» указать «0,8».
PAGE